
Муниципальное бюджетное  учреждение «Центр психолого-медико-социального сопровождения» 

Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Уральская 43 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 59-Д                                                                                                                            25.12.2024                         

Об утверждении графика работы и состава территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии на базе муниципального бюджетного учреждения «Центр 

психолого-медико-социального сопровождения» на второе полугодие  

2024-2025 учебного года. 

 

В целях обеспечения порядка деятельности структурного подразделения ЦПМСС 

«Территориальная психолого-медико-педагогическая комиссия» на второе полугодие  

2024-2025 учебного года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы ТПМПК на второе полугодие 2024-2025 учебного года: 

с 09.01.2025 по 30.06.2025, с 04.08.2025 по 29.08.2025. 

 

2. Утвердить количество штатных единиц работников структурного подразделения 

ТПМПК на 2024-2025 учебный год:  

Руководитель – 0,5 ставки 

Социальный педагог – 1 ставка 

Учитель-логопед – 1,2 ставки 

Педагог-психолог – 1,2 ставки 

Учитель-дефектолог – 1,2 ставки 

Врач-психиатр – 1 ставка 

Секретарь – 0,5 ставки 

 

3. Утвердить состав ТПМПК и график работы на неделю:  

Руководитель  - Таскина Н.С. 

Заместитель руководителя  - Иванова Н.Н. 

Врач-психиатр  – Гольцева А.А., Филиппова Л.А. 

Педагог-психолог – Епифанцева О.Т., Карпова С.В., Кижаева Л.Н.,  Таскина Н.С. 

Учитель-логопед – Горелик А.А., Иванова Н.Н., Каширина Ю.М., Шлыкова С.С.  

Учитель-дефектолог – Иванова Н.Н., Таскина Н.С., Шлыкова С.С.  

Социальный педагог  - Бабкина О.В. 

Секретарь – Шлыкова С.С., Бабкина О.В. 

 

 

 



№

п/

п 

День 

недели 

Время 

работы  

Состав  ПМПК Консультации Коррекция  

1 понедел

ьник 

13.00-

17.00 

Епифанцева О.Т.. -  

педагог-психолог 

Горелик А.А.  - 

учитель-логопед 

Шлыкова С.С.- 

учитель-дефектолог 

1 час - Карпова 

С.В. 

1 час – Епифанцева 

О.Т. 

- 

2 вторник 08.30-

12.30 

Епифанцева О.Т.   - 

педагог-психолог  

Иванова Н.Н. - 

учитель-дефектолог 

Шлыкова С.С.-  

учитель-логопед 

2 часа - Иванова 

Н.Н. 

 

 

- 

3 среда 13.00-

17.00 

Карпова С.В.-   

педагог-психолог 

 Таскина Н.С.  –

учитель-дефектолог  

Шлыкова С.С.-  

учитель-логопед 

2 часа – Таскина 

Н.С. 

- 

4 четверг 08.30-

12.30 

Карпова С.В.  –  

педагог-психолог  

Иванова Н.Н. - 

учитель-дефектолог 

Шлыкова С.С. -  

учитель-логопед 

2 часа – Таскина 

Н.С. 

 

- 

5 пятница 08.30-

12.30 

Горелик А.А. –  

учитель-логопед 

Таскина Н.С.  -  

педагог-психолог 

Шлыкова С.С.   -  

учитель-дефектолог 

2 часа – Шлыкова 

С.С. 

- 

 

4. Контроль за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   ЦПМСС                                                                                               С.В.Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-01-24T11:33:07+0500
	Карпова Светлана Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




